Ἐχρησάσθαι, Ion. pro ἐχρησάσθαι, inhibuit. 189

Διδίπλω, terreo, timeo. hinc διδύπλωμα, sive διδύπλωμα, 190

idem. item terreor, trepido, attonitus sum. pro quo (per Eryth. Ἔ.) διδύπλωμα & διδύπλωμα, ut hic, διδύπλωμα, trepidare. Ἀέλιος δὲ legitur Iliad. γ. 802. πρὸς διδύπλωμα.

δειδιόσται ἔτις Ἀργείων, cur ita terres Argivōs? in Eū-  
tu. δειδιόσμαι. legitur δειδιόω in eādē significatiōe,  
Il. ε. 790. ιδείδιου ἄελοι ἐγγυς, horrebant fortem  
hastam. δειδιόω, Odyss. ο. 150. derivatur autē δι-  
διπῶ ex δίδα. Prat. med. δέιδω, pro δίδωδα, exempto δ  
Ε ο.

- 191 Ἰδρῶν, ἰδρῶμι, ἰδρῶν, sedere, facio, quiescere facio, ut hic,  
aliquando sedeo, collocor. ἰδρῶσμαι, quiesco, colli-  
beor. derivatur ab Eustath ab ἰζω, vel ἰζω idem.
- 192 Σάφα, perspicuē, certō, ut hic. aliquando verē, aliquando  
idem quod ἀκρίβως, nomen. Adverbiale factum ex  
σαφία, α σαφής, manifestus; quod dicitur quasi τῆς  
φάει, inquit Martiniss.
- 195 Μῆν, nequid. ἀ μὴ, non. Ε πῆς, aliquis.
- 198 Δῆμο, populus, plebs. ἀ δῶ, ligo: quia plebs legibus sit  
obligata. vel quasi sub uno rege συνδεδημῶ, inquit  
Harm.
- Εφῶροι, Indef. 2. Ορτα. ἀ ἐφῶρισμαι, quod ἀ ἐπι Ε ῶ-  
ρισμαι. Ante.
- 199 Ελάσσει, Poët. Ε Ionic. pro ἤλασι, abjecto primo au-  
gmento, Ε εἰ in οἴοισι converso, Aor. 1. ἄτι. ἀ ἰλαῖω,  
suprà.
- Ομυκλήσει, ut ἰλαῖσει, ἀ ὀμυκλάω, est Ε ἰω, hortor  
vociferando, fortiter & minaciter clamo, increpo. ἀ  
ὀμυκλή, hortamentum quod sit vociferando, increpa-  
tio, comminatio. hoc autē διπῆ Ε ἰμῶ κικλήσῃ, simul  
vocare. ὀμυκλαῖ, Il. ο. 658. ἀ ὀμυκλίω.
- 200 Ἀτρέμει, ἀ τρέμω, ἄ. ο. 318. Adverb. sine aliquo motu,  
tacitē. ἀ ἀτρέμῶ, intrepidus hoc autē ἀ αprivat.  
Ε τρέμω, horreo, timeo.
- 201 Ἀπῆλιμῶ, ὀ, ἦ, imbellis. ἀ αprivat. Ε πῆλιμῶ,  
bellum. pro πόλιμῶ. cuius derivationem vid. a. 60.
- Ἀπακκίς, ὀ, ἦ, invalidus. ἀ αprivat. Ε ἀκκῆ, robur, vis  
corporis. aliquando vis animi, fortitudo. item reme-  
dium, auxilium: quasi δρεκῆ, ἀ δρεκῶ, auxilior. vel  
ῶ δρεκῆ τῶ ἀκκίς, juventute, quia strenua est ad labores  
suscripiendos.
- 204 Πιλοκροιστή, Ionicē pro πολυκροιστία, ῥ, multorum,  
prin-

principatus à πολλοκίρην, multorum dominus, & rex. à πολλός, ἔχειρον, ὁ, princeps. quod dicitur, inquit Eustath. quasi ἔχειρον κύριον, temporis dominus, α πιστατοίην ο. κίρην κίρην, gubernatio impero. αὐς ὅτι κίρην κίρην, sic ille dominans. 207. *hujus libri.*

Ἀγκυλομήτης, ἔγκυλομήτης, ὁ, ἢ, versutus, qui obliqua cogitat, ἀγκυλομήτιον, Ion. pro π. ab ἀγκυλον, quod tria denotat, 1. obliquum, ut hic, 2. rotundum, vel curvum, ut ἀγκύλα κύκλα, ἀγκύλα τίξαι, curvos arcus, Il. 1. 109. 3. validum, ut ἀγκύλον ἄρμα, Il. 5. 39. ἔμψης, consilium.

Διίπω, administro, moderor, dispono, dispenso. α Δίψα 207 ἔϊπω, operor. est ἔ Δίπω, renuntio. ab ἴπω, dico.

Ἠχί, idem quod ἦχες, supra Il. α. 156. 209

Ἀγίαλος, ἰς, littus. ab ἄλις, mare. ἔ ἄγω, frango, quia fluvius maris in littore franguntur. vel ut alii, ὡς τὸ τὸ αἶμα γέντοια εἶναι ἔ ἄλις, quod terra sit vicinior mari. alii autem Ἀγιάλου expricant in Achaia flumen, ex quo regio Ionia olim dicebatur Egialea. ἔ Ιονες Αἰγιαλοῖς.

Σμαρυγία, stridorem edo, relono. ab antiquo μάρη, vel plurale μάρων, antiqua voce, manus: quasi p'ausione manuum. μάρη autem ita dicitur, quia manibus dividimus ἔ compositum. à μάρω, divido. hac Martini.

Μῆν, Ionicè pro μῆν, solus. 212

Ἀμειψέπης, ὁ, ἢ, sine modo loquax. ἔκχ ἔχον μῆτρον ἔπεισι, non adhibens loquendi modum. ab ἀμειψαί. μίτρον, mensura, modus, ἔ ἔπω, dico.

Εἰσαίμεν, videor. Αορ. 1. med. Ορτ. εἶδω, scio. 215

Γελαῖος, ridiculus. γελαῖος, Poët. κίρην γελαῖον, Od. υ. 390. à γίλας, Il. α. 598.

Φολκός, ὁ, strabo, qui oculos habet distortos: quasi φάολκός. 217

Καλός, claudus. à κῶλον, quod aliquando pes; ut sit ὁ πιπιδός τὸ κῶλον, pede patiens.

Κυρτός, concavus, curvus. ἀκύνπτω, qui inclinatur, curvatur.

218 Σωρίζω, constringo, contineo, coërceo. hinc σωροχή, coarctatio, pro quo σωροκαχή. hinc σωροχία, inde σωροχικώς. Hesychius derivat à σωρίζω, Prat. σωρίζω. Att. σωροχικα. Eustath. à σωροχία.

219 Φοξός, habens acutum caput. vel, qui est distorto vultu. cuius caput ὀξὺ φαίνεται.

Ψιδός, raras habens pilos, glaber: quasi ψιδάδες, ait Eustathius. à verbo ψῶ, rado, minuo.

Ἐπιπίω, Prat. med. ex ἐπιπίω, quod habet prat. med. ἰπίω, unde fit ἐπιπίω, epenth. Ἐο, Ἐ ἐπιπίω, reduplicatio Atticā. ab ἰπίω, vel, ut alii, ab ἐπιπίω, ἰω, per Metath. mutato in ἰω, quod compositum cum duplici Prapositione, ἐπι Ἐ ἐο, est ἐπιπίω.

Ἀκχόν, lanugo, pili molles. ex particula λα, epitativa, Ἐ χυόν, primi pili qui radi possunt. vel à λάπος, hirsutus.

222 Κίκλησα, Prat. med. verbi κλάζω, η pro α.

223 Νημισίω, indignor, irascor, succenseo, cupiens suum cuique νέμω, distribuere, vitio verto. hinc νημισίω, Aor. 1. pass. geminato & Poëtice, Ἐ sublato augmento Ionicè. hinc νέμισις, η, indignatio cum quadam invidia: Ἐ per consequens, est nomen certa dea, qua insolentiam hominum reprimere Ἐ punire soles, νημισίω pro νημισίω.

225 Τίο, Ionicè pro Ἐ, pro τῶ, subintelligitur ἕνα.

Ἐπιμίμφομαι, conqueror, exoptulo, accuso. ἐπιμίμφομαι, Ionicā resolutione, pro φῆ.

Χαλιζώ, Ἐ χατίω, verb. Poët. careo, indigeo. item cupio, desidero. πνεύ τὸ ἔχει αἰτῶν, habere quod petat.

226 Πλήθω, plenus, Poëtice. pro πλήθω, η. hinc πλήθω, impleo.

227 Ἐξαίρω, eligo, excipio, seligo. ab αἰρίω, idem. hinc αἰρίσις, η, electio, optio Ἐ peculiariter, electio dogmatis orthodoxæ fidei non consoni; Ἐ αἰρῆσις dicitur, qui ita eligit suam religionem. ἰξαίρωτος, selectus, eximius, pro quo aliquando ἰξαίρωτος, Il. μ.

Μίζω, misceo, permisceo. à μίζωμι *idem*. μίζωμι pro 232  
 μίτρη, Ionic.

Φιλότης, ἡ, amicitia, concubitus venericus. à φίλῳ. hinc  
 φίλιω, diligo, osculor, humaniter tracto. hinc φίλημος,  
 osculum.

Πίπτω, ἰ, ἡ, maturus, percoctus. propriè de fructibus. Με- 235  
 τaph. mollis, effeminatus, ignavus. dicuntur Ἀχιλλεύς  
 molles & effeminati, quia ubi maturus fructus, dulcis  
 quidem est, sed flaccidus & inutilis. est tamen aliquan-  
 do vox amicis appellantis, non conviciantis, ut ὦ πί-  
 πτω, ὦ Μυίλας. à πίπτω, coquo, fructus enim matu-  
 rantur à sole.

Τὸ ἰλίγγος, εἶ, ἡ, probrum, vituperium, dedecus. hinc ἰ-  
 λίγγος, maximè redarguendus; sed ὁ ἰλίγγος, argu-  
 mentum, documentum, criminatio. ab ἰλίγγω, arguo,  
 reprehendo. hoc autem ἔργον τὸ ἰλλω ἰγγί, quòd res in  
 luce collocet argumentum & criminatio.

Ἀχραις, δ, ἡ, mulier graeca. Ἀχιλλεύς Ἀχιλλεύας nominat,  
 ob eorum mollitiem & inertiam. Ἀχραιδὲς, σὺν ἑτ'  
 Ἀχραι.

Πίσσιμω, Ionic. pro πίσιφι. à πίσιω, concoquo, digero, 237  
 quòd est ἄλ. pro πίπτω, *idem*. Ἀπὲ.

Μιθίμων, ὁ, ἡ, remissus, negligens. vel, cum neglectu 241  
 quodam missum faciens. aut dimittens. à μιθίμι, di-  
 mitto, missum facio; quòd à μίθιμι.

Ἠίπιπι, pleonasmò ποῆτιο, pro ἡπι, quòd est Prat. med. 245  
 Attic. ab οἰπιτω, increpo, ab οἰπιω, reprehendo.

Ἀκράβουτος, ὁ ἡ, ἀκρατῶ πρὸς τοῖς λόγοις, qui loquitur 246  
 inconsideratè, homo indiscreti sermonis. ab ἀκρατῶ,  
 indiscretus. hoc autem ab ἀ πρὸς. & κρῖναι, quòd à  
 κρίνω, judico, & μῶτος, sermo.

Χειρότερον & χερίων, Poët. προχέρων, pejor, deterior. 248

Ἀμφ, simul, unà cum, regit Dat. 249

Τῷ, quare, igitur. 250

Στήμα, τὸ, os, συμ propriè, συμ Μετaph. à στήναι claudere,  
 re, vel quasi στήματα. à στήναι, compeatus, & τὸμα,  
 sectio: quòd à τίμιω, scindo: in ore cibum quasi scinditur.

Φυλάττω, observo, custodio. à φύλαξ, ὁ, ἡ, custos. hoc 251

autem à Φυλῆ, tribus, Athenis decima urbis parti, quæ Φυλακὰς haberent cū Φυλαῖ. vel quasi φυλάσσω, à φύλα, porta: non est urbs in tuto, nisi porta occidantur, inquit Harm.

258 Ἀφροδίω, infanio. ab αφρινωσ. Ἐφροδῶ, mens, sapientia, item præcordia.

Ἀφροδῶ, ἀφροδῶμι, exuo.

261 Ἐώ, induo. εἰνε ἔμα, vestis, Ἐολικῆ ἱμῶσ.

262 Αἰδῶ, vel potest dici accusativus, ab ἡ αἰδῶς, τῶ αἰδῶ, vel per Crasin, pro τῆ αἰδῶς, inguen, pudenda.

265 Μίσφρονι, interstitium quod est inter lumbos & scapulas, dorsum. à μῆ Ἐφροδῶ, quasi μῆ τῆς φροδῶς, pone præcordia.

266 Ἰόνω, incurvo, torqueo, flecto. ab ἴζω, sedere facio.

Θαλίρως, virens, humidus, ut hinc. à γάλλω, vireo, floreo. γάλλω ἴδω, n. 475. vide ζ. 431.

267 Σμάδιξ, ἢ, ικ, vel σμάδιγξ, ιγγ, livor proveniens ex plaga. à σμάδιγξ, quod est Ionibus πικρῆξ.

268 Ταρβῶ, trepido, paveo. à τάρβω, timor. à τερβῶσσω, vexo.

269 Ἀχρηῶ, turpiter, inutiliter, Adverb. pro ἀχρηῶς. ἀχρηῶς, utilitas, ἀχρηῶσσω.

271 Ἀπυμύρηνωμι, vel ἀπυμύρηνωμι, abstergo. ab ἀπὶ Ἐμύρηνωμι, quod pro ὀμύρηνωμι idem. hoc autem ab ἀμύρηνωμι, mutato α in ο.

Πληπίος, ἢ, ὀ, propinquus. à πλάω, per Syncopeν, pro πλάω, propinquo, quod à πέλας, prope.

272 Ἐργα, Atte prae. mea. pro ἔργα, ex ἔργω, opus. ab ἔργω, sive ἰζω.

275 Λωῶπις, ὀ, convitiator, contumeliæ, sive injuriæ illator, contumeliâ dignus. à λωῶσσω. à λωῶσσω, convitium. Ἀπιῶ.

Ἐπιβόλω, verba probrosa in aliquem jaciens, qui invenitur in aliquem. ab ἐπι, eis. Ἐβόλω.

276 Θῶ, Adverb. expletiva parte. aliquando quidem, Ἐθῶ, ἴω, ἢ, cumulus. à θῶ, aut θῶς, ἴω, ὀ, ἢ, cumulus. item littus.

Ἀτίωμι, dimitto, remitto, permitto, relinquo. Fut. ἀτίωμι.

- Αἰγιόωνος**, ὁ, virilis, generosus, superbus: *quasi* ἄγων ἄνδρας, viros regens, *vel* ἄγων ἄνδρ admodum vir. *vel* ὁ ἄγων τῆ ἠεροῖν χεῖρα, qui viribus pollet. *vel* qui admirationi est propter usilem animum. ab αἰγιομεν, mitior. Ἐ ἠεροῖν, vis. hinc αἰγιομεν, Il. i. 696. superbia. Est Ἐ Αἰγιοῦ, proprie. Antenoris filius.
- Πηλεΐπυργος**, πῆς πόλεος ὁ πύργος, vitium vastator. ἀ πύργος, 278 vasto, Ἐ πόλις, civitas, pro quo *sapere* πύργος, ut πύργος, pro πόλις.
- Εἰδόμενος**, similis. ab εἶδμεν, videor, appareo, assimilor. 280
- Σιωπῶν**, sileo, taceo. ἀ σιωπή, silentium; *quod* dicitur *quasi* σιγή ἰσῆς, silentium vocis.
- Υπέστην**, Βασιτε. pro ὑπέστησεν. Αορ. 2. ἀστ. *verbi* ὑπέστημι, 286 suppono, subjicio.
- Νεαρός**, novus, recens, tener. *item*, qui integris est adhuc 289 viribus, ἀ ἠ.
- Χήρος**, viduus. *interdum* ponitur *Adjectivè*, ut ἠὲ, χήραί τε γυναικίς. *interdum* *Substantivè* sive *absolutè*, χήρη σὺ ἴσμεν, tua ero vidua. ζ. *Iliad.* dictum est per *antiphrasim* ἀ χαρῆ, gaudium. *vel* ἀ χωρῆς, seorsum. *vel* ἀ χεῖρα, opus.
- Ὀδυρομαι**, lamentor, lugeo. ab ὀδυῶν, dolor: *proprie* cor- 290 porum. *sed* generaliter *quiscunque* dolor vehementer, *vel* corporum, *vel* animi ab ἰδέει τὸ σῶμα ἐ ψυχῶν, eò quòd edat *vel* consumat corpus Ἐ animam.
- Ἀνεχθῆς**, molestia affectus. ἀνιαῶν, dolore afficio. ab 291 ἀ.ία. dolor, Od. η. 193. dicta, *inquit* Plato, ἀπὸ τῆ ἰμπεδίξι, τὸ ἴσμεν, quòd gressum impediatur. hinc ἀνιαρός, Odys. ε. 220. Ἐ ἀνιαροστῆ, tristis, tristior, Odys. β. 190.
- Μῶν**, μῶν, ὁ, mensis. ἀ μῶν, luna, τ. 374. *quia* olim 292 menses *juxta* luna *cursum* distributi erant. hoc δὲ τῆ μὴ μῶν ἐν τῆ αὐτῆ, quòd non in eodem statu permaneat.
- Ἀχάλλω**, Ροῖς pro ἀχάλλω ab ἀχάλλω, idem quòd ἀχάλλω. Od. β. 195. contristor, doleo. ab ἄχ, deductum, *interjecto* σ, adeo ut ἀχάλλω sit ἄχως ἄλλω ἔχων, affatim doloris habere.

Ζυγός, jugum, transtrum, seu ἱερυσάντων καθίδρα, sedes reinigum. hinc πολύζυγος, id est, πολυκαθίδρος, quod multa transtra habet.

Ἄϊλα, ἦ, procella, propriè, turbo ventorum: quasi ἄζαι εἰλῶσαι, valdè convolvens. ad quam derivatorem hic Poëta alludit. ἴω περ ἄϊλας εἰλίωσι, quam procellæ rotant, vel volvunt. vel περὰ τὸ ἄϊ, spirare.

294 Χειμῖον, ἦ, ἦ. hybernus à χειμῶ. sive χειμῶν, ἦ, hyems. interdum procella, tempestas. hoc autem περὰ τὸ χμῖ ὕδατι, quod pluvias fundat hyems imbrifera.

295 Ἐἴναος, ponus, pro ἴναος. scribi potest ἴναος. ab εἴνα, ponem.

Πελοτροπίω, revertens. Ion pro ἐπετροπίω. ἐπετροπίω, circumteo. à τρέπω, verto.

297 Μίμνω, idem quod μένω, maneo, permaneo. μιμνῶσι, Poët. Dativ. pro μίμνωσι. est Ἐ μιμνάω idem, 392. hujus libri.

Νημισίζω, vel frequentius ημισίζωμαι, idem quod ημισπῶ, suprà. significat Ἐ reveretur, ἐπεὶ ῥα Ζῆς ημισίζετο αὐτὸν ἰόντας, reverebatur, Od. α. 263.

298 Δυρῆς, diuturnus. à δῶν diu. (Poët. Adverb.) idem pridem. δυρῆν, adverbialiter pro δῶν.

Κεῖνος, pro κενός, vacuus, inanis, levis. ab ἐνίω, inusit. vacuo, inanio.

300 Ἐπῶς, Poët. pro ἐπῆς, ἦ, ὁ, vetus. ab ἐμί, sum.

Οἶκι, Poët. pro ἔχι. hoc autem pro ἐκ.

302 Ἐῶνα, Poët. pro ἔουσα. ab ἔω, à βαινῶ. Antè.

303 Χθίζα, pro χθῆς, heri. sic pro ἄπει, Poët. ἄπειζα, Ἐ ἄπειζος, nudius tertius. secundum alios, hodie mane.

304 Ἀγέρω, Poët. pro ἀγείρω, congreo.

305 Κεφῶν, fons. Ἐ scaturigo. à κερῶ, Ἐ per Syncop. κρῶ, infundo, misceo.

Ἄμφι ἄεἰ simul sumuntur. aliquando pro alterutra sola. vel alterum referatur ad ἑξῆς. interdum ἄεἰ praepositur postposita τι, ἄμφι τ' ἄμφι τι τῆσσι, Il. ε. 760. interpretantur absolūtè, φ. 10.

- Πλατύς, ἢ, idem quod πλατύς, platanus. ἢ πλατύς, 307  
 ὁ. latus: quia arbor hæc latus habet frondes.
- Δρακύνει, ἢ δρακύνει, quia est ὀδύδρακύνει ζωὸν, acutissimè videt. 308  
 quare à Poëtis præponitur custodia thesaurorum, inquit  
 Coulon.
- Δαφουίς, sanguineus. ἢ δα, particula augmentativa, pro  
 ζῶ, Ἔ φῶ, ὁ, cædes. δα, particula, per se nihil signi-  
 ficat, sed in compositione auget. idem est ζῶ in composi-  
 tione, Ἔ unum pro altero ponitur. est etiam δαφουίς  
 idem. σ. 538.
- Σμικρολί, idem quod σμικρός, i. 742. terribilis in- 309  
 tuitu, Ἔ generaliter terribilis. ἢ μικρόν, privo. item  
 intueor, vel oculos undequaque obverto. hinc σμικρόν,  
 quasi ζμικρόν, ζ ex ζα epitativo, idem, aliquando Attici  
 vertunt hoc ζ in σ, ut σμικρός, pro ζμικρός.
- Ἔσται, Poët. pro ἔσται. tertia plur. Imperf. verbi ἔμει, sum. 311
- Νεωσός, pullus. dicitur quasi νέον σόσος, qui recens  
 movetur, vel νεώσι σόσος, qui recens vidit.
- Στραφίς, ὁ, passer. ἢ σφός, passer, inquit Martin.
- Πίπτω, folium latum. ἢ πίπτω, extendo, vel folium de- 312  
 cidium. ἢ πίπτω, cado: quia citò desiliunt.
- Υπεπιπλάς, per Syncop. Ion. pro ὑπεπιπλάς. ἢ πλάσσω,  
 metu contrahor: propriè de animantibus dicitur, qua  
 cum hostem conspiciunt in loco ad latendum commodo,  
 pro metu se contrahunt: aut pro ὑπεπιπλάς, per Ecliam,  
 quod est Participium Epentheticum pro Attico contracto  
 ὑπεπιπλάς, ex Ionico ὑπεπιπλάς. hoc verò pro communi  
 ὑπεπιπλάς. ab ἵπλωμι, Fut. 1. πλάσω. Præterit. πλά-  
 σα, volo, volas.
- Ὀκτώ, octo. 313
- Ἐλεικός, miserabilis. ab ἔλει. ἔλεικός, miserabiliter, Ad- 314  
 verb.
- Καποθίω, prorsus edo, peredo. ab ἰδίω, quod est ab ἰδω,  
 edo.
- Τείζω, strideo. verbum ex sono factum per Onomatopœiam;  
 τελεζήται, Poët. pro τελεζήταις.
- Ἀμφιποτόμι, circumvolo. ποτόμι, volo. ἢ πτόμι, 315  
 idem.

- 316 Πίτυξ, ἢ, *idem quod πύρον*, ala. *hoc autem quasi πίτυος, ἢ πίτυου, volo, quod ejus beneficio aves volant.*  
 Ἰάχης. *Prat. med. Partic. ab ἰάχος, clamor, ab ἰχίω. Doricè pro ἰχίω, resonor. vel quasi ἰαχίω, vocem effundo.*
- 317 Φάγω, *idem quod ἴδω.*
- 318 Ἀείθελος, pro ἀείδηλος, ὁ, ἢ, *inclutus, illustris. ἄεσι, Dor. pro ἴεσι, ἔδηλος, manifestus, d. verso in ζ, vel, multum æmulandus. ab ἄεσι, valdè, ἔζηλος, ὁ, æmulatio. item clarus, illustris.*  
 Ἐφίωσι, *Aor. i. verbi φαίνω.*
- 319 Λάας, λάα, ὁ, *contract. λάσι. Genit. λάσῃ. est etiam Λάας nomen urbis Laconicæ. β. 585.*
- 320 Θαυμάζω, *miror, admiror. ἄθνημα, admiratio, res miræ quasi θαύμα. ἀθάρωμι, cerno, specto. legitur θαυμάσιω, pro θαυμάζω, Hymn. in Vener. 84. Unde in Eut. Part. θαυμασίοντι. Od. θ. 108.*
- 321 Πίλωρ, τὸ, *monstrum, portentum: quasi πύλος ὄρεσι, prope montem, ratione magnitudinis. est ἔπιλωρ, idem. ε. 741.*
- 323 Ἄνω, *Nomin. plur. 4. Declin. simplicium, pro ἄνω, mutus. ab ἀνωατ. ἔάνω, clamor.*
- 324 Τίρας, τὸ *prodigium: quasi ἴρας, ab εἶρω, nuncio.*
- 325 Ὀψιμος, ὁ, ἢ, *serus: ἔψιπιλις, imperfectus. ab ὀψίλο, ἔπιλιω. συμρῶ.*  
 Ὀψ, *Pœticè pro ὄψ, cujus.*
- 332 Εἰσκειν, *quousque.*  
 Ἄνω, ἰσ, τὸ, *urbs. ἀνω, ἴσῃ, ἔνω, simul, ob ades contritus, Hartm.*
- 334 Κόνη, ὁ, *strepitus, sonitus ligni aridi cum colliditur. ὄνη τὸ βοῆ κινή, ab excitando clamore, vel ἀκήνη, pulvis, ἔβη, est enim κινήτος, clamor ἐτῆρα. Etym. hinc κινήσιω, strepitum facio: ἔκινήσιω, idem.*
- 338 Νηπιός, *infans. ἢ νήπι, idem.*  
 Μίλι, *Imperf. cura est.*  
 Πηλίμοι, *Ionice pro πηλίμοι, qui se dissolvunt, ἔπερῃ, ἢ περῃ, ἢ πηλίμοι. Aulz.*

- Σιωπῆσι, ἡ, pactum. à σιωπῆσι. 339  
 Μῦθος, cura, consilium. 340  
 Σπινθή, ἡ, libatio. peculiariter σπινθῆ, dicuntur libationes, qua in sanctis fœderibus adhibentur: Et saepe etiam ipsa fœdera. à σπινθῆ, Futur. σπινθῆ, tanquam à σπινθῆ, libo, usno, vel simili liquore. 341  
 Ἀκρῆτος, ὁ, ἡ, non mixtus. (ab ἀκρῆτος. Et κρῆσις, Sync. κρῆσις, misceo.) sincerus, inviolatus, hic. 342  
 Δεξιᾶ, ἡ, dextera. à δεξιᾶ, accipio. 343  
 Ἐπιθῆρ, Syncop. pro ἐπιθῆρ. à ἐπιθῆρ. 344  
 Μῆχος, τὸ, artificium, consilium, remedium. μεχῆ, 342  
 idem. hinc μεχῆσις, molior. 343  
 Ἀστυφῆσις, ὁ, ἡ, immotus. item ἀστυφῆσις. ab ἀκρῆτος. 344  
 Et στυφῆσις, injuriâ afficio, motico, Et moveo. 345  
 Ἀρχῆσι, Doricè pro ἀρχῆσι. ab ἀρχῆσι, impero. 346  
 Ἀκρῆσις, ἡ, perfectio, effectio, profectus. ab ἀκρῆσις, perficio, 347  
 expedio, festino. item impleo. 348  
 Γνώρισις, Doric. Et Attic. pro γνώρισις. ab ἴγνωσις. 349  
 Ἐναίσιμος, ὁ, ἡ, fatalis, aliquid portendens. item idoneus, 350  
 decens, utilis, suavis, faustus. ab ἀνάσις, ἡ, fatum, parca, 351  
 item pars. item officium. 352  
 Ἐπίσῆσι, urgeo, impello. ἐπίσῆσι, urgeor, accingo me, fe- 353  
 stino. 354  
 Ὀρμησις, τὸ, incitamentum, impetus, conatus, cura, an- 355  
 xietas, id ad quod animus quasi impetu fertur. ab ὀρμησις, 356  
 impetus. 357  
 Πῶτος, ὁ, fatum, fors, mors. à πίπτω, cado. quia est ἡ 358  
 ἰσχάτη σύμπλωσις ἢ βίη, ultimus vitæ calus, vel, quia 359  
 mors homines in terram dejicit. vel quasi πίπτω, à πί- 360  
 πτω, volo. volat enim irrevocabile fatum, Coul. 361  
 Ἐπίσῆσι, Aor. 2. Subjunct. ab ἐπίσῆσι, oboeo. ab ἐπί, Et ἀνάσις, 362  
 verbo Poëtic. 363  
 Ἀπόλησις, ὁ, ἡ, abjiciendus. ἀπόλησις ἔστι, rejjiculum 364  
 verbum & indignum quod audiatur. ab ἀπόλησις, re- 365  
 jicio. 366  
 Φύλασις, tribus, gens. à φύλασις, gigno. vel à φύλλον, folium. 367  
 Metaph. petita à φύλασις: ea enim hominum nascendi est 368  
 ratio qua fulsorum. 369

Φρόνη, Ionic. pro Φρονησία, seu Φατηρία, quasi πατηρία, curia, conventiculum, sodalitas, tribus. quasi pagi propria sibi sacra peculiariaque communiter habentium. Athenis sic dicta fuit tertia tribus pars, quam populus in quatuor duntaxat tribus divisus erat. Scarpul. Athenis olim ex quatuor tribubus qua illuc erant, quarta dicta est Φρονησία. Coul.

- 367 Θιωσιή, divinitus, vel Ηιωσιή, sub. γνώμη, divina sententia. à Ηιωσιή, ò, η, divinus. dictum quasi εα Θιή πτω, à Deo cadens. vel ò: Θιός εὐιωει, quem Deus alloquatur. ò Ηιωσι, ε, η, vaticinus. α Ηιός Θιπυ. vel ab ò πάζω, do, Θ Ηιός, Deus, à Deo missus. hinc Iliad. μ. 177. τὸ πῦρ Ηιωσιδαις, ignis divinitus ardens. à δαιώ, uro.
- 368 Καχύτης, η, pravitas, ignavia. à καχός. σ. 9.  
 Α'φροδία, η, Ionic. ἀφροδίη, inconsiderantia, temeritas, aliquando inscitia. ab ἀφροδής, inconsultus, qui multa loquendo efflutit. ab α privat. vel epistatice, Θ φράζω, dico, memoro, expono.
- 370 Μών, Dorice pro μών. qua particula plerisque aliis particulis subjungitur, ἀλλὰ μών, atqui. ἀλλὰ μών ἔδν, neque vero, ἢ μών certe quidem, ut hic.
- 372 Συμφροιδμων, ε, η, consiliator, qui unà consilia agit. interdum unanimis. à συμφροίζομαι, simul delibero. à σιν, cum, Θ φροίζομαι. aliquando consilium inco, delibero. à φροζω.
- 374 Α'λίσκω, capio. Fut. ἀλόσσι. Prat. ἤλωκα. Attic. ἰάλωκα. Aor. 2. ἤλων. unde partic. ἀλός. Prat. autem Θ Aor. 2. pass. significant. hinc ἀλώται, act. Θ ἀλῆται, pass. π. 714.
- 376 Νῆικ, contentio. Ὡχὲ τὸ νέος ἰαικίται, quòd juvenum proprium sit contentiosos esse. vel quasi νῆικ, à particula πένω. η, Θ ἴκω, cedo.
- 378 Χαλιπκίω, succensco, injuriā lacefso, exhibeo me difficilem & asperum. à χαλιπός, difficilis, molestus, gravis, asper.
- 380 Α'νάλησις, η, dilatio. ab ἀναβάλλω.
- 81 Η'ταίς, pro βαις, parvus; propriè ἠταίς est quod ἀλφ

σμικρότητα μὴ βίαιον ἔχει, *ubi η pro α privat. vel ἡσυχίαι, pro βαιός, parvus, modicus, Ἐ pleonasmus.*  
 Ἐ η.

Πρωιάγω, pro σιωκίω. ξυωιάγωμυ ἀρενα, *ut committamus pugnam.*

Δείπρον, τὸ, prandium, cena. *quasi μὴ ὁ ἰδὲ ποιῆσιν, post quod laborandum erat. ter enim cibum sumebant: primum ὁ ἀραισι. ante solis exortum; deinde δείπρον; tertium δάριπρον, quod cena nostra est.* Coul.

Θήγω, acuo: *quasi ἔτι ἴσος ἀγῆν, ad celeritatem impellere,* 381  
*hic ἡραίοιο, cos.*

Ἀπίς, ἡ, clypeus. ἀ πῶ, ἀπίζω, extendo, Ἐ α privat. *quoniam non in longum producitur, sed rotundus est.*

Ἄρμα, τὸ, currus. ab ἀρμός, apta commilluta, ab ἄρμ, 384  
 coapto,

Ἀμφὶ ἀρμάβεσ, ex utraque parte currus.

Μεδίθω, *hic* curo, curam gero.

Στυγερὸς, tristis, horribilis, odio dignus. ἀ στυγῶν, odi, 385  
 tremo, horreo, metuo. ἀ στυξ, Styx, palus infero-  
 rum.

Παυσιλῆ, cessatio. ἀ παύω, cesso. 386

Διακρίνω, discerno, dissipio, perficio, dirimo, *ut hic δια-* 387  
*κρίνω, pro ει, Ionic. dissolu. Fut. ι.*

Ἰδρώω, sudo, *Astic pro ἰδρῶω. ab ἰδρῶς, ἄτ, ὁ, sudor, hoc* 388  
*autem ab ἰδρῶς, idem: quasi ὕδρ, ab ὕδωρ, aqua; mi-*  
*tato spiritu cum prima littera.*

Τιῦ, *Doricè pro ἔ. hoc verò pro πιδῶς.*

Τελαμών, lorum: ἀ quo clypeus aut gladius suspenditur.  
 ἀ τλάω, fero. vel ἀ τένω, extendo: *quòd extendatur*  
*lorum, hinc Τελαμώνι, prop. Ajax, β. 528.*

Ἀμφὶπρόσθε, circa hominem tegens undique. ab ἀμφί, Ἐ 389  
 βροτῆς, mortalis.

Καμῶται, *Fut. med. ἀ καμῶω. Fut. καμῶ. med. καμῶμεν.*

Ἐξέσος, pulchrè politus. *idem ὄξετος. ab ὄξ, bene, Ἐ ξῶω,* 390  
*idem quod ξίω, scalpo, cudo, polio.*

Τιτῶω, tendo, extendo, traho, omnibus nervis contendo.  
 ἀ τίωω, tendo, extendo.

Μιμνάζω, ἀ μίμνω, ἀ μῆνω, maneo. 391

- 393 Ἀρκίος, ὁ, ἡ, sufficiens, vim propulsandi habens, utilis, ad-  
juvans. *item* possibile. *ab* ἀρκίω propulso. *item*, auxi-  
lior. *item*, sufficio, sum contentus.
- 393 Ἀκτι, littus maris. *ab* ἄγω, frango. *quia* unda allisa littori  
franguntur. ἀκτιῶν *etiam* sunt rupes in littore in mare  
projecta μ. 248. *item*, fruges. λ. 630. ἀλφίτη ἢ ἡ  
ἀκτιῶν, farinae sacrae fructum. ὧδ' τὸ καὶ ἀγνοῶν. quod  
terantur. molianturque. hinc Ἀκτιῶν, Actæa Nympha,  
σ. 41.
- 396 Προῦλῆς, ὁ, ἡ, projectus, prominens. à προῦλάω, projicio,  
emitto, promo προῦλῆν σκοπίλῃ, *id est*, scopulo  
προῦλῆν ἢ ἐν πλῆσι θαλάσσει, prominenti in mari.  
Σκοπίλῃ, scopulus locus eminent, seu altus, ex quo sit-  
tulantia oculis illustrari queunt. à σκοπίω, speculor:  
quod à σκίπτω, circumspicio. *item* invisio, visito.
- 397 Πανταίῃ, omnigenus, varius. à πᾶς.
- 398 Ἀνυσίς, Poët. pro ἀνυσίς. *item* ἀνυσίτῳ, pro κίναςίτῳ, α.  
305. ἀνυσίτῳ, π. 55. ἀνυσίτῳ β. 694.  
Ὀρίοιτο, pro ὄριον, Poëtica augmenti detractione, Ἔ  
Pleonasma Ἔ. tuebant.  
Κιδάζω. *id est* quod σκιδάζω, dispergo.
- 400 Αἰετῶν, ὁ, semper existens. *ab* αἰετῶν, Ἔ γίνομαι, sum.  
epitheton Deorum, ἡ αἰετῶν αἰετῶν, pro αἰετῶν. Ἔ ἡ αἰετῶν  
ἀνυσίτῳ pro ταῖς, γ. 269.
- 401 Μῆλα, ὁ, strages in bello, pugna diuturna, vulnus. *item*,  
pondus. ὧδ' τὸ μὴ λόλαχ παχίως, quod non citò diri-  
matur. *vel* quia ὁ μὴ ὀκνοῖ, simul perdit.
- 403 Πενταίτης, quinquennis, quinquennalis. *ab* ἑτῶν, τὸ,  
annus. πενταίτης. *id est*.
- 404 Κικλήσκω, verbum Poët. *id est* quod κηλίω, voco. κίκλη-  
σκαι, pro οἰκλήσκαι.
- 407 Ἑξ, sex, ἕκτος, sextus.
- 408 Ἀντίματ, ὁ, ἡ, spontaneus, ex seipso aliquid faciens. *ab*  
αἰετῶν. Ἔ μέγαν, cupio.  
Βοὴ clamor, *ut* βοὴ ἀστράτης, immensus clamor, λ. 50. *item*  
pugna, quid clamore magno consisti solent. à βοάω,  
clamo. Βοὴν ἀγαθὴν, bello fortis. per Ellipsin Proposi-  
tionis κἔ, *ut*, ἀπὸ τοῦ σιφῶν, apud Theoz.

- Ἡ δία, Ion. pro ἠδία. ab ἠδω. Solent enim Iones primas per- 409  
sonas singulares Plusquam perf. sm ut desinentes, termi-  
nare in ia.
- Ἀδελφίδης, Ἐ ἀδελφίδης, Iliad. 1. 21. Poët. pro ἀδελφός,  
frater. Adito 1. Attic. Accus. pro Nomin. ut hñc.
- Αἴθρη, ὁ, ð, æther item, cœlum. vel ab αἴθρῳ, uro: quòd su- 412  
periora sunt igne plena. vel ab αἴρῃ, Ἐ θῆα, quia cœlis  
semper sunt in motu.
- Πρόωξ, ὁ, ð, pronus, in caput propendens, præcep. 414  
πὶ αὐτῷ ἀνδρὸς κίβητα, in antèrius labi.
- Βαλίον, Ionic. pro βαλεῖον, Fut. 1.
- Μελαθρον, propriè, medium tecti lignum, sic dictum ἀπὸ τῆς  
μελαίνουσθ ὑπὸ τῆς κίβητος. quia nigrescit à fumo. per Sy-  
necdochè ponitur pro tota domo.
- Αἴθρῳ κίβητος, ardens. ab αἴθρῳ, uro.
- Δαίμων, pro δαίμων, Ionic. hostilis, ardens, bellicosus. à δαίω, 415  
uro. δῆμοιο, pro δῆμῳ, Ion. ut Ἐ δῆμοιοι, pro δῆμοιοις, δ. 373.
- Θύραξ, janua. à θυρῶν, ἢ, idem. β. 788. hinc θυροειον, ostio-  
lum, Ἐ fenestra, Ἐ θυροειός, Odys. 1. 240. laxum clau-  
dens speluncæ ingressum.
- Δαίξω, Aor. 1. Inf. δαίξω. Fut. σῶ vel ξω, divido, par- 416  
tior, discindo. à δαίω, idem. δαίσει γάμου, instruete  
nuptiales epulas, τ. 299. Ἐ δαίσει τῆροιοι, Odys. η. 188.  
epulati à δαίω, epulor.
- Φυλαξίον, fissus, fractus. à φύγη, fissura. à φηγνύω, 417  
frango.
- Λαζοίατο, Opt. Ionic. pro λάζοιτο. à λάζομεν, prehendo, 418  
capio. idem λαμβάνω, in prosa, cuius Aor. 2. ἔλασον,  
ex quo fit verbum λαμβάνω, Ἐ Syncope λάζω.
- Ὀδᾶξ, mordicus, Adverb. ab ὀδῶς, ὁ, dens. ab ἔδω, edo.
- Κοῖα, pulvis, à κῆνις, idem. à κηίω, uro: cinis est pulvis  
ex re usta nascens. vel à κηίω, quia facile supprossione  
pedis excitatur.
- Δίχτο, Syncope pro ἰδίχτε, Ionic. κ pro χ. vel Poët. pro 420  
ἰδίχτε. 3. sing. plusquam perf. διχουμι.
- Ἀμίζαελος, ὁ, ð, immenius, à μίγαις Ἐ α, idem quod αὐδ.  
aliquando, invidiâ carens: Ἐ sic ab α privat. Ἐ μίζαι-  
γω, invidico.

- 426 Ὑπερίχην per Metath. transposito augmento, pro ὑπερίχην, ab ὑπερίχην. Homerus tamen saepe usum est ὑπείρε, pro ὑπείρε, tum extra compositionem, ψ. 227. tum in compositione, ut ὑπείρετος, excellentior. ζ. 209.
- 435 Διῆν, idem quod δῖον, diu, ex quo factum.  
Διῆν, aliquando significat, cubare facio, dormitum dimitto. λιγύμεν, dormio, cubo, jaceo.
- 436 Ἀμειβάλλομαι, Poët. pro ἀναβάλλομαι, differo, procrastino, prorogo: ut ἀμειβάλλω, pro ἀναβάλλω, χ. 476. Ἐμειβάλλω, pro ἀναβάλλω, φ. 364.
- 438 Ἀγειρόντων, Attic. pro ἀγειρέππων.
- 439 Ἀθρίον, confertus, densus, frequens. ἄθρον autem, nullam edens vocem. ἀθρίων, tumultuando loquor.
- 440 Ἰορῆν, per Ionic. Systol. pro ἰορῆν. ab εἶμι, vado.  
Θάστοι, citius. Comparat. pro ταχύτεροι. ἀ ταχὺς, velox, idem ἡῦπιον, dicitur ἡύσων, pro πέτιον.
- 446 Θυῶν, propero, impetu quodam feror, pro θυῶν, idem, pleonastico littera τ, ut ἄρτυῶν, pro ἄρτυῶν.
- 447 Ἐρίμω, ἰ, ἦ, pretiosus, valde honoratus. ἀ πρὸς, pretium: quod est ἀ τιῶν, honoro, punio, persolvo, Ἐρίω, particula augmentat. qua est in compositione tantum.  
Ἀγίεω, apud Poëtas, pro ἀγίεω, ἰ, ἦ, senectutis expers, non senescens. ab ἀ privat. Ἐγίεω, senectus.
- 448 Ἐκατὶ, centum. ab ἐκατὶς, procul. centesima pars, quasi procul abest ἀ prima.
- 449 Οὐπίσσω, fimbriarum, seu villi. hinc ἡνοπίσσω κίβητι, fimbriata regis ε. 593. Ἐ ἡνοπίσσω, ε. 738. ἀ θυῶν, quod est ἰεμῶν, Ἐ κίβητι.
- Ἀρήνομαι, Poëtica vox, attollo, pendeo. Metaph. instabilis sum. dicitur Ἐ ἀρήνομαι in Pras. formatum ex Prat. Imperf. ab ἀρήνω, idem.
- 450 Εὐπλοκήν, ἰ, ἦ, bene contextus. ἀ πλοκήν, plico. Ἐπλοκήν, idem.  
Ἐκαταβοῖον, valens centum boves. ab ἐκατὶς, centum, Ἐ βὺς, bos. vel ποίητις centum numismata eius nominis: nam βὺς etiam olim erat Atticum, numisma, bovum nota percussum.

- Παιφάσσω, oculos undique verto. quidam per reduplica- 451  
tionem, ex φάω dictum volunt. alii quasi πύφω πύφω  
άϊσσω. ad aliam significationem transfert Poeta, v. 803.  
πολιμίζουσθε εἰσποιοί, ὑδ' ἐκ παιφάσσει, pugnare non  
sinebam, neque intruere.
- Στήθεσ, τὸ, robur, vis. dicitur quasi τίθος. ab ἴτημι, sto. 452  
hinc στήθεος, validus.
- Ἀλκτῶ, ἰ, ἦ, incessabilis. ab α privat. Ἐ λέγω cum η, 453  
cesso, finem, facio. est Ἐ ἄλκητος idem, v. 632.
- Ἄϊδηλος, ἰ, ἦ, obscurus, tenebrosus, inexpectatus. ab α 456  
privat. vel, valdè lucidus. ab α epitatico, Ἐ δηλος,  
manifestus, vel exitiosus, edax, nocivus, improbus, ab  
ἀστρηπκῆ, Ἐ ἰζω. πῦρ ἀϊδηλοῖ, dicitur quòd nunquam  
quiescat, Ἐ semper in motu sit. vel ab ἀεί, semper, Ἐ  
δηλίω, lædo, noceo. vel ab αἰδής, η, ἰ, tartarus. vel de-  
nique, ab α Ἐ εἶδω, video.
- Φλίγω, incendo, inflammo. hinc φλιγῶ idem, Ἐ φλιγι-  
θω, infernus, ardens fluvius.
- Ἄσπις, ἰ, ἦ, immensus, ad cuius magnitudinem consequi  
non possumus. ab ἔσπομαι, sequor.
- Ἰλη, materia, peculiariter ligna. saepe etiam sylvæ. hinc  
ὕληος, arboribus opacus, Ἐ ὕλοτύμω, lignator.
- Ἀγλή, splendor, ab αἶω, uro. 457
- Παμφαιάω, undecunque appareo, totus luceo, est Ἐ παμ- 459  
φάτω, v. 6. παμφαιάωται, Poet. pro πάντως. ἀ πᾶς, Ἐ  
φάτω.
- Ὄρνις, ὄρνιθος, ἰ, ἦ, avis, ales. dicitur quasi ἔρμι πῶρ τι 460  
ὄρω, quid enim concitatus ave?
- Πεπιλωδός, volatilis. ἀ πίτομαι, pro πετιδός nam Poeta ei in  
duplex ei mutant, quorum unum in η vertunt.
- Χῆν, χῆνος, ἰ, ἦ, anser. ita dicitur, quod hiscat, Ἐ perpe- 461  
τῶ edat. διπὲρ Ἐ χαιδῆ. Ἐ χαιδῆ ἰοδίαι. vel, πῶρ τι  
ἦρ, sonus, est enim animal clangens.
- Γίεμος, ἰ, grus. Etym. dicitur vult quasi γήδων, διπὲρ  
τῶ πῆ γῆς ἰεδῶν ἀπῆμα. est enim ἀπῆμαλόγω  
avis.
- Κύκω, ἰ, cygnus. ἀ κυκῶ, miscere: quòd plus catervis  
miscet Ἐ fodiat limum in cibum indagandi.

Δυλιχάειρος, ὄ, ἦ, longam habens cervicem. *δύλιχός, Ionic.*  
 pro *δύλιχός, longus. δειρή, vel διρη, cervix.*

462 Ρ'είθρον, fluentum. à *ῥέω, fluo. pro quo aliquando ῥέ-  
 θρον.*

Λειμῶν, ὄ, pratum, locus irriguus: *ἡμοῦ ὕδωρ λείπειται, aqua  
 defluit.*

Α'σία cὸ λειμῶνι, Asiae in prato. *ubi aliqui legunt ἄσιω, pro  
 ἄσιω, Ionic. per Syncop. ab Α'σίας, ut illustris cuius erat  
 pratum, alii Α'σιω, in Asia, nonnulli ἄσιω, id est, limo-  
 io. ab ἄσις, limus, Coul.*

464 Κλαγγῆδον, Adverb. cum clangore. à *κλαγγή, clangor,  
 proprie avium. aliquando militum, qui in hostem  
 impetum faciunt. tribuitur Ἐσ μισθός, canibus, Ἐσ.  
 κλάζω, clango.*

466 Πεδίον, campus, planities. à *πέδιον, solum, terra. at πέδιον,  
 parvum vinculum pro pedibus. à πέδη, vinculum par-  
 vum.*

467 Κοιτιζέω, resono. *idem κοιτιζέω, à κοιτιζέω, sonitus. dicitur  
 à κοιτός βοή.*

468 Α'φιδεύς, ὄ, floridus. *ab ἄφρος, flos.*

469 Ὠρεο, Ionic. Ὠρη, tempus generale, & certum: *ut hora, dies,  
 item, ver, æstas. unde Ὠρα, Dex, quia quatuor anni  
 temporibus præsent, dicuntur.*

Μῆα, ἦ, musca, *μυῖων, pro μυῶν, Doric. à μύω, claudo:  
 quòd oculi earum conniveant. vel à μύζω, murmuro:  
 circumvolantes enim murmurant, Harm.*

470 Η'λάσκω, vagor errabundus, circumeo, declino. *hinc ἡλα-  
 κήτη, colus muliebris, Od. δ. 131. cuius plur. τὰ ἡλάσκα-  
 τα, Od. ζ. 53.*

Σταθμός, ὄ, stabulum, tugurium. *ex ἵσταμι, statuo. σταθμός,  
 amullis.*

471 Γλάγρις, τὸ, lac. pro γάλα. *γάλα tanquam γαίη, à γαίη,  
 lætitia: quia ex lacte lætitia.*

Ἀΐης, τὸ, vas unumquodque, urna. *ὀπί τ' ἄγχι, quòd in in-  
 ter ferantur Ἐσ portentur.*

Δόω, irrigo, perfundo, obliuo. *item, mollio, madefacio,  
 tingo. hinc δόω, pro ἰδοῦ, τ. 655. Ἐ δόωσκαοι, pro ἰδοῦ-  
 σι, Od. η. 260. est Ἐ δόω, indigeo.*

- Ραίω**, perdo, vasto, corrumpo. *Διφρασίω, idem.* 473  
**Αἰπόλος**, caprarius. *hinc αἰπόλιος, grex caprarum ab αἰξ.* 474  
*ὁ, ἡ, capra, Ἔ πελίω, vector. vel εἴθε τὴν αἰπὴν πολῶν,*  
*qui versatur in locis arduis atque praeurpatis, ubi solent*  
*pasci capreae.*  
**Κεῖταισι**, Poet. pro κέρωσι. 475  
**Ῥῆα**, facile, Poet. pro ῥία. à ῥίω, quasi fluenter. *hinc ῥή-*  
*διος, facilis, Ἔ Syncop. Ἔ Metalepsi, ῥιόδος.*  
**Νομός**, ὁ, pascuum, pascua. *item patus, pabulum, praeda,*  
*cum accentu in ultima. à νόμω, pascō. sed νόμος cum*  
*accentu in penultima lex, consuetudo.*  
**Μιγῶσι**, pro μιγῶσι. *Αορ. 2. Sub. à μίγνυμι. Αορ. 2. ἔμιγες,* 478  
*Pass. ἰμίγλω.*  
**Ἰκέλος**, similis, pro ἰκέλος. *hinc ἰκελίω, assimilo. ab ἴκω,*  
*similis sum.*  
**Ἄρης**, ὁ, Mars. *Genit. 165. Ἔ κος, 165. ἔ. 485. significat etiam* 479  
*bellum, β. 381. ferrum, ε. 389. vulnus, ι. 369. hinc*  
*ἄρειος, δ. 407. Ἔ ἀρηίος, β. 698. Martius, Marti sa-*  
*crum.*  
**Στήριος**, pectus. *Comparat Poëta Agamemnonem cum*  
*Ιουρ oculis Ἔ capite, ad ostendendam auctoritatem,*  
*prudentiam, Ἔ excellentiam; cum Marte zona Ἔ*  
*baltheo, ratione armatura; cum Neptuno lato pecto-*  
*re, quod est honoris Ἔ venerationis, Coul. ἰδὲ τὸ*  
*στήριον, sive στήριον εἶνα, quod sit solidum Ἔ firmum pe-*  
*ctus.*  
**Ἀγίλω** grex. *ab ἄγω, duco. hinc ἀγίλωφι, in grege. nam* 480  
*φι Ἔ φιν est syllaba, quam Poëta addunt interdum*  
*Dativi casibus.*  
**Μεῖα πρίπει**, relucet inter, intereminet. *sic ἐκπριπῆς ἐὸ* 481  
*ποκ. αἶς, eximius. à πρίπω, decōrus sum.*  
**Ἀγροῦδος**, pro ἀγροῦδος. *ab ἀγείρω, congrego.*  
**Ἐπαυ**, Poet. pro ἔπω, dico. 484  
**Ἰτι** per Syncop. pro ἴσιτι. *ab ἴσημι, scio.* 485  
**Ὀνομασία**, *Attic. pro ὀνομασίω, nomino, nominatim recen-* 488  
*seo. ab ὄνομα, nomen. vel regulariter Αορ. 1. Subj. ὀνο-*  
*μασίω. Fret. 1ῶ. Αορ. 1. ὀνόμησα.*  
**Μηροπίατι**, *Ionis. pro μηροπίατι.* 492

- 496 Πετρώεις, ὁ, saxosus. à πέτρα, saxum.
- 497 Πολύκημος ὁ, ἢ, multos habens colles. est epithetum ur-  
bis Εἰεονι, ob crebros montes quibus cingitur. à κημός,  
pars montis quæ a pede ipsius ascendit, seu loca montis  
pede altiora. vel quòd abundet herba asclæ κημός,  
Argutorum lingua, τὸ οὐρίζαι. quidam exponunt  
κημός, locus dentus. à κημη, tibia. Coul.
- 498 Εὐρύχωρος, ὁ, ἢ, locus latus: ubi in penultima ο pro ω. à  
χῶρος, locus, sedes. vel à χορός, ὁ, chorus. item locus  
choreis destinatus.
- 501 Εὐκλιζῶ benè, condo creò. in partic. prat. pass. ὀκλιζόμενος,  
sed ο abjicitur Poët. ab ὀ, bene, ἔκπιζω, condo, est  
ἔκπις idem β. 592.
- 502 Τετῆραν, ὁ, ἢ, columba. à τετῶ, Fut. ἴσω, timeo. est enim  
timida αὐτὴ hinc πολυτετῆρων, columbis abundans. ali-  
quando τετῆρων adiungitur cum Πιλαίας, ε. 778. ἔτιμη  
significat timidus.
- 503 Ποικίς ὁ, herbolus. à ποία, Ionic. ποίη, herba, quod à qui-  
busdam deducitur a ποία, annus, quia singulis annis  
crescit ἔτιμεται.
- 506 Ποσειδῶν, Neptunus. idem Ποσειδῶν, Doric. quasi ποσὶ δι-  
δῶς, potum præbens. vel per Antiphrasin, quòd nullus  
maris aquam potare possit. vel ὡς τὸ ποσὶ τὸ πιδῶν.  
à concussendo terram. hinc Ποσειδῶν, per Syncop. pro  
Ποσειδῶνι. Neptuni templum, Od. ζ. 266.
- 507 Ἄλσος, τὴ, saltus, lucus. ab ἄλσος, salio: quia sponte il-  
lic arbores saluunt. vel ab ἄρδω, rigo, tanquam ἄρδω.  
vel ab ἄλδω angeo.
- Πολυστειφυλός, multas habens uvas. à στειφυλή, uva, quod  
à στειφίς idem.
- 508 Ἐχάκιστος, pro ἰχάκιστος, secundum Eustath. ab ἰχάκιστος,  
extremus. ab ἰχάκω, idem. hinc verbum ἰχάκω, Poët.  
sum extremus. nisi sit partic. ab ἰχάκω, pro αἰω.
- 509 Πεντήκοντα, quinquaginta. à πέντε, quinque.  
Εἴκοσι, viginti. ab εἰκός, similis, æqualis. Numerus enim  
est ex duobus denariis constitutus. vel ab εἶκω, cedo:  
numero enim denario ut perfectissimo reliqui numeri  
cedunt, Hartm.

- Παρθένη, ἡ, virgo. ἢ παρ' ἑδνός ἑδνὸν λαβῶσαι εἰς ἕδνα, quæ 510  
 nondum ab ullo accepit munera sponsalia vel à θελά-  
 ζου, quia nondum lactat. vel à παρθεῖν, præito; quia  
 forma matribus præstant virgines.
- Αἰδέϊος, reverentiâ dignus. item verecundus, modestus. 541  
 αἰδέϊμων, ὁ, ἡ, qui reveretur. ab αἰδώς, ἡ, reverentia ti-  
 mor.
- Ἵπεριος ἔσ Ἵπερίος. etiam Ἵπερον, ἔσ ἄϊον absolutè, ὀϊ-  
 χιουσ subintellecto. ab ἄϊον, suprema pars ædium, sum-  
 ma domus contignatio.
- Λάθη, clam, hic absolutè. legitur etiam cum Genit. Odysf. 515  
 ε. 43. à λάθη, τί, secretum. à λαοθήνω.
- Τριάκοντα, tri, ginta. à τρεῖς, tres. Ροῦτ. τετράκοντα. 516
- Ποταμός, fluvius. παρὰ τὸ ποτὶ εἶμα, quod potabilem 522  
 præbeat aquam. ποταμοῖο πείρα ἕκτου ἔ, Oceani fluenta  
 fluvii. ξ. 245.
- Πεζή, fons. à πηδῶν, salio. hinc Πέζαιος, alatus equus Per- 523  
 sei, quod circa fontes natus esset.
- Τεσσαράκοντα, quadraginta; à τέσσαρες, quatuor. 524  
 De πῆξ, vid. in δαίτηριζω, α. 520.
- Ἀμφίπυ, circa aliquid operor, & curo. 525
- Ἐμπόλω, prope. ab ἐμπολάζω, appropinquo, προπιλάζω, 526  
 idem: quod à πύλας, (adverb.) prope, vicinè
- Ἀριστερὸς, sinister, pravus. Metaph. per ἀντιρροασίω, ab  
 ἄριστε.
- Μείων, ὁ, ἡ, minor, quasi μὴ ὦν. comparativus est ἰνεργυ- 528  
 λαρῆ Adjectivus μικρός, parvus.
- Λίνω, linum, quodcunque textum ex lino. hinc λινοθήρηξ, 529  
 thoracem habens lineum.
- Ἐγχείω, sive ἐγχείης hasta, sive peritia hasta certandi. ab 530  
 ἔγχεϊ idem. quod ab ἔχω, retineo.
- Κάζω, orno, instruo. verbum Ροῖτικόν, ἔσ usurpatur cau- 531  
 tium in prat. pass. ἔσ partic. ἐκίκασι ῥ' ἠσquamperf pass-  
 siveum.
- Ἐφράδης, amabilis. ab ἔφραμαι, quod ab ἐφάω, amo. 532
- Πιπέω, Ionic. pro πίπεω. à πίπεω, idem ultra, supra, præ- 535  
 ter.
- Ἐφάλος, ὁ, ὅ, maritimus. ab ἐπι, ἔσ ἄλς, mare. 538

Αἶπός, ὁ, altus, ingens. αἶπος *idem*. θ. 369.

- 539 Ναιΐσκειν, habito, incolo. ἀ ναιω, habito. ναιΐσκειν, pro ναιΐσκειν. Poeta enim in verbis in αἶν si contrāctio fit in α, aliud α contrāctiois praerogant: ναιΐσκειν utō pro ναιΐσκειν, quod pro ναιΐσκειν.
- 543 Οΐριξος, porrectus. ab οἶριξος, porrixi. Μελίξ, ἢ fraxinus, vel lignum ex quo fit hasta.
- 547 Μιγαλήτωρ, ὁ, magnanimus. ab ἤτηρ, τὸ, cor, Ἐ μιζας.
- Ποτὶ, aliquando, olim.
- 548 Ζειδωρός, ἢ, ad vitam utilis, fertilis, ferax. ἀ ζῆν Ἐ δῶν, eribetor terra. quia dat necessaria ad vitam.
- Ἄρρεα, ἢ, arvum, in genere terra. ab ἄρω, ἀρο: quod aliqui deducunt ex ἄρης, lectum; terra enim ferti supātur. hinc ἄροτρον, aratum, κ. 353.
- 550 Ἀρριός, ὁ, agnus adultus; ἄρριος, agninus. Ζῆσις, τὸ, propriè, locus ubi agninae carnes venduntur.
- 551 Περιπλάω, circumvolvo, perficio. ἀ πλάω, Poëtis. verb. lum, impero.
- 554 Ἀσπίς, ἢ, clypeus. hinc ἀσπίδωτος, ὁ, clypeum gerens.
- 555 Πρωχότερος, major natu. ἀ πρῶτος. ἀ πρῶτος, praecedo.
- 558 Γῖνα, aliquando, ubi Adverbium loci.
- Φάλαγγξ, ἢ, acies, proprie Macedonum, continens octo milia hominum armatorum, dicitur de qua vim acie. quasi πύλαγγξ, ἀ πύλας, proprie quod milites sunt in phalange conferti, Coul.
- 559 Τειχοίς, muris cinctus. ἀ τῆχος, τὸ, murus.
- 560 Κόλπος, ὁ, sinus. tum in mari, tum in homine. dicitur quasi κῆλπος. ἀ κῆλον, concavum.
- 561 Ἀμπίλος, ἢ, vitis. ἀ πᾶσι, quia vinum bibentes agitant hinc ἀμπίλοισι, ὁ, vitibus coulitus.
- 564 Ἀρακλειτὴς, valde celebris, inclytus. ab ἄρακ. Ἐ κλειτὸν quod ἀ κλειτὸν, τὸ, gloria est Ἐ ἀρακλειτὴς, inclytus, quo multa audivuntur, ζ 436. quod ἀ κλύω, audio.
- 565 Τετάρτῳ, tertius.
- 568 Ογδὴκοντι. pro ογδὴκοντι, octoginta. ab ὀγδοός, octavus quoniam est ab ἑκτώ, octo.

- Ἀφροδίτη, *Poëtica vox*, Incuples, pro ἄφροδος, idem. ab ἄφρ- 570  
 ρος, divitiar. de quo vid. n. 170.
- Αἰπειός, altus. ab αἰπός. ὁ, idem. 573
- Νάροψ, ὁ, ἦ, tam splendidus, ut perstringat aciem oculo- 578  
 rum. à particula negativa ἦ, seu ἰὸ, Ἐ ὄψις, ἦ, vilis,  
 quod ab οππμμ. νομοπε χαλκρο, splendidum ars, id est,  
 arma tersa Ἐ nitida. Plurimum terroris hostiumus ar-  
 morum splendor importat.
- Κυδοῶ, exulto, glorior. à κυδός, τι, gloria. 579
- Κητώεις, Ἐ εἰ, ὁ, Ἐ ὠδης, ὁ, ἦ, proρωε, cetosus: sed in- 581  
 gens in genere. à κήτε, τι, balæna, v. 147.
- Ἐξήκοντα, sexaginta. ab ἕξ, sex. 587
- Ἀπίπερη, scorium. ab ἀπέρη, seu ἄπερ, idem.
- Προθυμία, ἦ promptitudo animi, studium, desiderium. à 588  
 ως Ἐ θυμός.
- Πόρ, ἦ, tranitus canalis, alveus. à πέρω, transeo. vel 592  
 à πέρω, transfadigo.
- Ἄντομμ, Ἐ ἄντι, occulto. idem ἀντῶ, ab ἀντῶ. 595
- Θερίξ, *Ionice pro ἦξ, pro ἦξ, ὁ, communiter. hinc ἦη-*  
*σεδω, superstiosè Deos colo. vel colo, simpliciter. Ἐ*  
*in bonam partem; quia Orpheus Thraçes su, erstitiosè*  
*Deos colere docuit hinc ἦηλοθηροσεια, ἦ, cultus religio-*  
*sus, quem aliquis sibi superstiosè sumit. ab ἦλω, vo-*  
*lo Ἐ ἦησεδω, colo.*
- Ἀοιδῆ, cantus. ab αἰοιδῶ, cano. hinc αἰοιδός, cantor, n. 719.  
 Ἐ αἰοιδμός, decantatus, § 358.
- Στόμιον, promitto, firmo, praefinio. praef mefero εδωτε. 596  
 pro εδωτε. sic πῶται γάρ τι περ εἰσίου, videtur enim ali-  
 quod verbum dicturus, γ 84.
- Πηρῆς, mancus, mutilatus, parte aliqua corporis captus, 599  
 mutus caecus: quasi πηρῆς, à πηρῶ, pator. hinc πηρῶ,  
 mutilo, sum oculis captus.
- Ἐκλάω, *Poët. pro ἐξέλω, dor. 2. verbi ἐκλήω, vel ἐκ-*  
*λωθῶ, oblivisci facio. à λήω, vel λωθῶ, lateo. celo.* 600
- Κίθαρις, ἦ, ars pullandi citharam. à κίθαρ, ἦ, cithara.  
 vel κίθαρις, γ. 54. Ἐ τὸ κίθαρ ἐκδίας, quod facillè  
 moveatur. vel, Ἐ τὸ κίθαρ εἰς ἔρωτε, quod audientes  
 ad amorem alliciat.

- 602 Εἰκοσήμερον, nonaginta. *ab εἰκία, novem.*
- 604 Τύμβος, ὁ, monumentum, sepulchrum, tumulus, bustum, ἢ τὸ πυρ, comburo: *quoniam ibi defunctorum cadauera crepantabantur. hinc τυμβόδιον, sepelio.*
- Αἰχμαχῆτις, ὁ, cominus pugnans. *ab αἴχης, propè, juxtà, & μαχῆται*
- 605 Πολύμηλος, pecoribus abundans. *à μῆλον, τὸ, ovis à μίλων, capro: quia Pastor curam habet ovium. μῆλον, & Δωρικὲ μῆλον, est malum, vel pomum. à μηλία, ἢ malus, arbor, Od. η. 115.*
- 606 Ἡνεμέης, ventis expositus. *ab ἠνεμος, Poët. pro ἄνεμος, ventus.*
- 611 Ἐπίσκημει, peritus, sciens. *ab ἐπίσκημι, animadverto, intentus sum, &c.*
- 617 Ἐἴρω *idem quod εἴρω, includo. item contineo.*
- 618 Τέτραρες, quatuor, pro τέτραρες. *à τεσσαρίς, vel τίτταρες, quatuor.*
- 616 Ἄντα, è regione. *ab ἀντι.*
- 622 Νάϊον, pro ναίων, habito, *invisit. nisi in his temporibus. Αἴτ., Ind. 1. ἰάσσα. Med. ἐναοσάμω, Pass. ἐναόδω. Δοπιάν, transmigro.*
- 632 Εἰσοφυλλόν, ὁ, ἢ, quatiens frondes, frondosus. *à φύλλον, folium, & εἰσοίς, pro εἰσοίς, ἢ, motus, ab εἰώ, impello, agito.*
- 633 Τετραῖς, ὁ, asper, *pro τετραῖς.*
- 635 Ἀντιπύρραι, ex adverso, *sen è regione situs. ἀντιπύρραι, loca ex adverso sita. ex ἀντι, & πύρραι ultrà. hinc ἀδ-υερβιον ἀντιπύρρον, è regione.*
- 637 Μελιπύρρης, ὁ, ἢ, rubras habens proras. *à μέλπης, herba quaedam rubri coloris, minium hinc μελιτόω, tali colore inficio, & πυρρῆς, ἢ, pro πυρρῆς, gena, apud Poëtas, prota navium.*
- 643 Ἐπίταλτο *Plufq. perf. pass. verbi τίταω Fut. πιλῶ. Prat. τιπύλα. Ind. 1. ἐπιτάλα. Pr. t. pass. ἐπιτάλμα.*
- 647 Ἀγχιός, ὁ, albus, splendidus. *ab ἀγχιός, albus.*
- 651 Ἐνυλίη, Mars. *ab Ἐνύω, Enyo, Bellona, πολεμική ἦν, quæ est, πύρρ' ἐνάθεν, clamare.*
- 654 Ἀρχαῖος, superbus. *voceat Rhodios (inquit Coul.) ut explicat*

placat Didym. superbos & gloriofos, πικρὸν τὸ ἄζαι αὐ-  
 τὴς ἐπιθῆ γίρας ὀχρεῖα, κὶ ἀξιοῦσαι ἄζαι γίρας ἔχει, quòd  
 honoris & excellentia supra ceteros admodum cupidè  
 fuerunt. Leves, explicat Alcman, quasi à ἄζαις ῥῶον  
 ὑποὸ οὐχ, qui curren vehantur. Providos, alii interpre-  
 tantur, ἀζαις ὄχλω, congregantes cibaria, qua aliunde  
 in insulam suam asportabant. Jactabundos, reddidit  
 Eustathius, πικρὸν τὸ ἄζαι αὐχου, quòd se & sua pluscu-  
 lum jactabant.

Διάτρυχα, trisulcam. ἀ τρυχα, idem. ἀ τρυς, pro τρυχα. 655  
 Dor sit τρυχῆ.

Αἰζῆς, juvenis ætate & robore florens. ab αἰς, & ζῆω, 660  
 ferveo, æstuo: quia juvenis semper habet sanguinem  
 ferventem, quòd est contrarium senibus. vel quasi μὴ  
 ἰσθὺς ἰζῆα, qui semper est in motu & quietis impatiens.  
 ab α & ἰζῶ, ledco.

Τραφῶ, pro τραφῆ, vel ἴτραφι, non autem immediatè pro  
 ἰτραφῆ, nam longa vocalis non abjicitur per Apostro-  
 phum: ἰτραφι autem Æolicè. & Poëtice, dicitur pro ἰτρα-  
 φῆ, Aorist. 2. pass.

Ἐπιπυκτός, ὀ, ὑ, bene ædificatus. ἀ πηγύω, vel πηγυμι, 661  
 ædifico conglutino, extruo.

Μήτρως, ω, ὀ, avunculus maternus, ἀ μητῆρ, ma- 662  
 ter.

Κατίκτω. Aor. 2. Act. verb. κατὰ κτείνω κτείνω, occido, in-  
 terificio. Fut. 1 κτείνω. Prat. ἔκτωκα. Aorist. 1. ἔκτισα.  
 Aorist. 2. ἔκταναι pro quo apud Poëtas per Apocor. ἔκταν,  
 unde 3. sing ἔκτω, pro ἔκταν.

Υἱοῦς, ὀ, nepos, filius filii. ab υἱός, filius. 666

Ἀλάομαι, vagor, erro, dubito. 667

Οἰκίω, habito. ab οἶκος, domus. ἠκηστῆ, Βαστ. pro ἠκηστῆς.  
 sic ἰφίληστῆ. 668

Φυλακῆς, per tribus, tributim. ἀ φυλή, tribus.

Ἐξόσω, vel ἔξω, σ. 34. ἔξωσω, δ. 169. Aorist. 1. ἔξω, 670  
 vel ἔξω. hinc κατέξω, defundo, effundo, profulum  
 aut effusum dejicio.

Ἀλαπυδῆς, imbellis, expugnatu facilis ab ἀλαπίζω, 675  
 vasto, expugno, evasuo. sic autem ἀπὸ τῆς ἀλαπυδῆς,  
 H 4 herba

herba quæ ventrem emollit. vel à λαπίρα, ventriculus qui ossibus vacuus. hoc autem à λάπτω, evacuatio.

Παῦρος, Porph. paucus, parvus. à πῦσι, sinem impono.

684 Κελεύωντα, Dor & Ionic. pro ἐκαλήντα.

686 Ἐμνήσθη, Ionic. pro ἐμνήθη. à μνάομαι, memini.

Δυσχερής, ὀ, ἦ, horrifonus. à δὲς in compositione tantum, significat agere, difficulter, male, & ἦρος, sonus.

691 Πορθῶ, vasto. à πέρθω, idem hinc πορθμός, Od. d. 671. fretum quod facile trajici potest. hoc differunt πορθμός & ἰθύρος, inquit Diázum. quod illud est angustum mare terra hinc & inde clausum; hoc est angustior terra gemino interclusa mari. περιθμῆες, Odys. v. 187. qui cymba seu linire fretum trajiciunt.

692 Ἐγχεσιμῶν, ἰ, ἦ, bellicosus, exercitatus in vibranda hasta. ἄ ἔγχε, τί, hasta, & μῶν, labore affligor. à μῶν, fatum, verso e in ω. sunt qui dici volunt quasi ἔγχεω ἄρα ἔχων. aliquando est, stultus miles, & fit cum ἄ μῶν, cum ω, fatuus.

694 Ἀχίω, doceo. ab ἄχ, ὀ, dolor. est & ἄχδῶ, edem, i. 869.

696 Δημήτηρ, ἦ, Ceres, Dea frugum. Genit. δημήτηρ, quasi γημήτηρ, à γῆ, terra, & μήτηρ, mater. vel per Syncope. quasi δημομήτηρ, alitrix populorum. vel ὠδῆ, τὸ δῶ, invenio, aut δαίω, accendo, & μήτηρ, mater, quarens filium Proserpinam facibus accensit, Cui.

Τίμῳ, τὸ, agri portio seorsim relecti. τίμῳ, τῶ, ἔξω, ἄνω καὶ ἰσὺν φύλακῆς, καὶ δούρης, prædium parvum sunt prædians cæteris, amœnum, soli arboribus confitti & arborum. §. 194. 195 peculiarius est locus sacer ab aliis sequestratus & Deo alicui dedicatus; sylvæ, fanum, delubium; à τίμω, scindo.

697 Ἐδί, pro ἐδί.

Ἀρχαία, regio herbosa, ferens herbas toris extruendis aptas. à παρ, ἦ, herba. Ionic. παρ, & λίχ, ὀ, lectus.

699 Ζῶε, vivus. à ζῶω, vivo.

700 Ἀμφιθροφῆς, ἰ, ἦ, ἦ, utrinque laceratus. à θρόπτω, προ-  
ριε

*πιδ*, arborem excortico; *ἀ δρῶς*, quercus. *vel*, lacero, unguibus lanio.

*Ἡμιπλής*, ἱϞ δ ἥ, imperfectus, semiperfectus. *ab ἡμιοῦς*, 701  
*ἰ*, dimidius. *Ἐ πιλϞ*.

*Ἀπτεροσίζητος*, ἰ, frater germanus. *ab αὐτῆς*, ipse, *Ἐ πρῶ-* 706  
*σις*, ἰ, frater, *Ἐ ζητῶς* pro *Ζητῶς*, natus.

*Ὀπλότης*Ϟ, junior. *ὀπλότις*Ϟ, natu minimus. *dicitur de* 707  
*eis qui arma ferre possunt. ab ὀπλον*, arma, *quasi ὀ ὀ-*  
*πλον* *ἑστὶν δυνάμει*Ϟ.

*Ἐ δέκα*, undecim. *ab εἷς*, unus. *Ἐ δέκα*, decem. 713

*Ἐ πῶς*, septem. 719

*Ἐ μείδιαισιν*, *Synceor. Poët. pro εἰσιδιδύκασιν*. *hoc verò*, *κ* *in* 720  
*α* *verso*, *pro εἰσιδιδύκασιν*, *tertia plur. plusquam perf.*  
*εἰσιδιδύκειν*. *ἀ βιῶντος*, *Prat. verbi βιάω*.

*Ὄθι*, ubi. *ab ὄς*, *articulo propositivo*. 721

*Ἐ λκος*, τὸ, *ulcus, vulnus in genere. ab ἔλκω*, traho: *quia* 723  
*ibi contrahuntur noxia humores. vel, quòd sit dissolutio*  
*continui. vel ab ἔλκω*, lanio. *ἔλκωθμῶς*, ζ. 405. *vio-*  
*lenta tractio*.

*Μοχθίζω*, laboro, arumnas patior. *ἀ μόχθος*, labor, mo-  
 lestia, arumna. *hoc autem ἀ μόχθῃς*, *idem*. *ἀ μόχθῃς*, vix,  
*ut is sit qui vix perfertur. est Ἐ μοχθῶ*, κ. 106.

*Ὀλοόφρων*, ὄ, *proprie*, perniciosè cogitans, *Ἐ in genere*  
 perniciosus. *ab ὄλος*, ὄ, perniciosus, *Ἐ φρατίω*.

*Υδρῶς*Ϟ, ὄ, hydrus, serpens aquaticus, natrix. *ab ὕδωρ*, τὸ,  
 aqua. *Homerus tamen, per hydrum, intelligit sagittam*  
*illatam hydra sanguine, quam confecit Hercules,*  
 Coul.

*Νόθος*, ὄ, spurius, nothus. *est quadruplex liberorum pro-* 727  
*creatio apud Homerum. inquit Eustath. 1. γνήσιοι, qui*  
*ex legitimo concubitu suscipiuntur. 2. νόθοι, qui ex con-*  
*cubitiis. ἦν δὲ ὁ Πηλεΐδης τῶν τῶν γνήσιοι, filios duos Pri-*  
*ami nothum & legitimum, λ. 102. 3. ἐκόπει, qui fur-*  
*tim profeminati. ἐκόπει ἢ ἐγένετο κούρη, sed clandestini-*  
*um genuit mater, ζ. 24. 4. παρθένιοι, qui ex virgine*  
*primo pudore diminuta procreantur. Εὐδῶρος δὲ ἰσ-*  
*ἦν μάλιστα Παρθένος, Eudorus Mavortius duxerat virgi-*  
*ne procreatus.*

- 729 Κλιμακώεις, ὁ, asper, locus in quo sunt κλίμακες. à κλίμαξ, quasi κλιμακώεις, scala egens, ascensu difficilis. vel à πλάω, frango, quod asperi & perversi ascensum quasi frangunt ingredientes.
- 732 Ἰατῆρ, ὁ, Ionic. προίατῆρ, medicus. ab ἰάομαι, sano, medeor.
- 740 Μικροπλομευς, bellicosus, fortis, constans in bello, bellum & belli onera fortibus humeris sustinens. à μίτος, & πλομευς.
- 744 Ὠΐω, trudo, pello. Futur. ὠΐσω, & ὠστο, tanquam ab ὠσω.
- 749 Δουχήμερος, ὁ, ἡ, frigidus, hybernalis, habitatu difficilis ob hyberna frigora. à χειμα, τὸ. hyems. Οἰκίον, idem quod οἶκος, domus. est & οἰκία, ἡ, sed non apud Homer.
- 750 Ἰμερῆς, ὁ, amabilis. ab ἴμερος, ἐ, desiderium, propriè amatorium, cupido. ab ἰμερω, delidero. ἴμερος dicitur, inquit Eustath quasi ἴρος ἐξ ἰκαλός ἐφροδοσίη, amor & desiderium ex Veneris veste elicatum.
- 751 Καλλιέρους, pulchrè fluens, purus. à καλός, & ῥέω, fluo. est & καλλιέρους idem. Odysse. κ. 107.
- 752 Ἀργυροδίνης, ἐ, ἡ, argenteus habens vortices. ab ἄργυρος, argentum: quod ab ἄργος, albus (inde omnia quae nitent, ab Homero dicuntur ἄργυρα. ut hinc.) & ἀδίνη, vortex, gurges maris, & turbo aëris: idem δίνω, ἐ, hinc δίνω, revolveo circumago.
- 753 Ὑπερῆ, desuper. ὑπερῆ idem ab ὑπερ super. Ἐλαιον, oleum. ab ἔλαια, ἡ, olea, fructus. vel arbor ipsa. hoc autem dictum πωρὶ τὸ λείον, τὸ λαίοναι τίκισσι, dulcia & lævia ferens.
- 754 Στυγ, στυγῆ, ἡ. Styx fingitur à Poëtis esse palus inferorum. vel horror. Vid. Antic. β. 385.
- Ἀπέρριον, ὁ, ἡ. Substantivè accipitur pro rivo: item, stilla, propagine, brachio fluvii. Adjectivè, abruptus, deductus, derivatus, ut Odysse. κ. 98. ἀκτοὶ δ' ἀπέρριον, latera abrupta. ab ἀπέρριον, defluo. aut secundum alios, ab ἀπέρριον, etumpo.
- 765 Ὀτρύχης, pro ἰμθύτρύχης, ejusdem pili. nam ὄμυχης, πατι-

fur hanc Syncope. à ἤριξ, ἦ, capillus, mutante θ in τ, in obliquum suum & compositorum: sic αἰότης, ejusdem ætatis, pro ὀρηγότης.

Σταφύλη, cum accentu in penultima, perpendiculum: sed σταφύλη, cum accentu in ultima, uva. à σταφίς, ἦ, uva.

Θῦλος, ἦ, vel ἦ, scæmineus, vel, sexus scæminei, pro quo 767 in scæm. genere dicitur θήλεια. θήλεια θῆς, scæmina dea. pro quo passim θηλότῃσιν apud Homer. ἑ. 510. θηλότῃσιν γυναικίσι, scæminæ mulieres. παροῖ τὸ θήλειον, à gignendo & pullulando. vel à θήλη, quod est papilla.

Δίσκος, ὀ, discus, orbis, ex ferro, aere lapide aut ligno, qui 774 exercendi corporis gratia in auras projiciebatur. ἢ ψ. 523. ἰς δίσκων λιλοῖτο, ad disci jactum relictus esset. fit à δίκω, jacio.

Αἰζάνη, ἦ, secundùm Suidam, est jaculum ferreum: sed secundùm Eustath. est genus hastæ leve & longum. ita dictum, quod speculorum amentæ fiebant è loræ caprinis, eaque arta erant ἐν αἰζῶν ἄρῃσιν, ad caprarum capturam. vel, παροῖ τὸ αἰζανίνας, quod recta celeriterque ferantur.

Λωτός, ὀ, lotus, arbor cujus fructus est quàm maximè dul- 776 cis. externi eo degustato, patria sua obliuiscuntur, unde Proverbum. λωτὸν φαγεῖν, comedere lotum, dicitur de iis qui regionem externam proponunt suam, Coul. hinc Λωτοφάγοι populi ita dicti, Od. 1. 21. Est etiam ex herbarum genere ut hinc.

Ἐρίπτω, comedo, propriè, ut bestia in terram inclinata. ἀπὸ τῆς γῆς terra, quasi ἐκ τῆς γῆς κύντη.

Ἐλεφρίπτος, ὀ, ἦ, genitus, sem nutritus in paludibus. ab ἔλος, εος, τὸ, palus, & τρέφω, nutrio.

Σίλιος, τὸ, apium, herba quadrata. ἀπὸ τῆς δάκτυλος ἐκ τῆς ἔλως, quod nascatur & erumpat è palude.

Ἀρείφιδος, Marti charus, aut cui Mars charus est, bella- 778 tor, bellicosus. ab ἄρης & φίλος.

Φειπῶ, eo ventito. aliquando insanio. hinc φειπῶ idem. 779 hym. in Bacch. 8.

Ὡσεῖ, tanquam, quasi, velut. ab ὡς, sicut. 780

- 782 Γμάσσω, loris verbero. ab γμάς, i. lorum, flagellum.
- 786 Ποδώνυμο, ὁ, ἢ, ventipes. ἀ πὸς, ἔ κίεμοσ, ventus, quasi ἔχασσε πόδας αἰέμα.
- Ἴρις, ἢ, ἰδ, ἔ ἰρι, ἔ ἰριαι, Iris, circulus cœlestis nunciatus pluviam: ideo ab ἰρω, dico; est *Dea nunciata aliis Diis.*
- 787 Ἀλγεινός, tristis curæ plenus. ab ἀλέγω, curo. vel, molestus, ut i. 487. difficilis, e. 76. pro ἀλγεινός. ab ἄλγος, dolor.
- 788 Ἀγορεύων, conciones concionari.  
Θύρα, i. porta. *sapiens in plurali θύραι, fores inquit Coul. ἢ θύραι significant ipsam regum aulam.*
- 792 Σκεπτός, ὁ, ἢ, Speculator, spectator. ἀ σκέπτομαι, circumspicio, viso, perpendo.
- 794 Δέγμφο, in πομπήγμφο, supra, β. 137.  
Παρεγυῖα, pro ἀπὸ πᾶσι. *Multa nomina secundæ tertiæ, ἔ quintæ Declinationis. Syllabas φι vel φιν, in fine sibi adjuungunt, ἔ sunt indeclinabilia.*
- Ἀφορμαίον, pro ἰκτύου. ab ἀφορμαίω, ex aliquo loco me proprio. ab ἀρῖ, ἔ ὄρμαίω, impetu feror, ab ὄρμη, impetus.
- 796 Ἀκραιός, indemnatus, indiscretus. ἀκραιοὶ μῦθοι, id est, ἀναριθμητοὶ, non numerati sermones: numerantur enim verba ἔ ponderantur rationes in iudicio. hinc ἀκραιόμοσ, β. 246. ἀ κραιώ.
- 797 Εἰρήνη, pax. παρὰ τὸ εἶρεν, dicere, quod tempore pacis, ubi arma silent. *in verbis dicatur.*
- Ἀλιός, ὁ, ἢ, inevitabilis. ab ἀ πρίω. ἔ λιόω, jacto, agito, declino, devito, separo me, abscedo. quod dicitur per Metath. verbi ἀλιόω congrego
- Ὀρω. Perf. med. Attesco anadiplosiastico, pro ὄρω, quod significat active aut passive, ab ὄρω. moveo, concito: sic ὄρω πᾶσι, ab ἰπτομαι, Præf. med. Att. pro ὄρω, ut ὄρω, pro ὄρω, ab ὄρω. Vid. β. 146.
- 804 Πελοπιός, ὁ, ἢ, multum sparsus, & disseminatus ἀ πείρω, sero, semino, spargo. est epithetum hominum, quia per diversas terræ tractus sparsi sunt, in multas nationes ἔ populos distributi.

- Πολίτης, Poët. pro πολίτης, civis. à πόλις, urbs. 806
- Τιὺχ. τι. vas τὸ χεῖμα, aίμα, inquit. η τὸ χεῖμα, fabricor. 808  
ait quando, armare, struere.
- Πόλις, porta, proprie, aditus per mœnia in urbem ferens. à 809  
πόλις, civitas quasi πόλις, quod πόλις πόλις τυπύται.  
vel ἀ πολλα ὕλη, multa materia; quod cuiusque mater  
teia in urbem per portas imporetur, Hiatm. Coul. an-  
tem deducit ἀ πποσα, complico.
- Οἶζος, Οἶ εἰζυμι, Imperf. Ionice εἰζυμι, pro εἰζυμι, 810  
Ionice Dialysi.
- Πεζος, pedes, qui pedibus iter facit. à πίξω, malleolus pe- 810  
dis. πεζοί εἰς ἀπῆς, pedestres, equestrisque. ἀβ ἰππ. Οἶ,  
Antè.
- Ὀρυμαγδὸς εἶ, ὄ, tumultus, strepitus, proprie in montibus,  
cum residuntur arbores. ἀβ ὄρ. Οἶ, mons, Οἶ ἔραδ. Οἶ,  
clamor, per Metath. ὄρυμαγδὸς.
- Κολώνη, vel κολωνός, tumulus editus, collis, columna. à 812  
κόλ. Οἶ, mutilus Οἶ truncatus. vel ἀ κολῶν, quia celerio-  
rem progressum sternerantium impedit.
- Περίδρομος, circumvius, rotundus. à περίω, Acrist. 2. 812  
ἰδραμον, curro. Præst. med. δίδρομος.
- Πολύσκαρτος, ὄ, peragilis in saltu. ἀ σκαίρω, salio, salto. 814  
est epitheton Myrminæ reginæ Amazonum agillimæ,  
quod multa præclara fecerat in bello facinoræ. σκαρτμός  
idem est, ac τὸ ποδῶν κίνησις, motio pedum.
- Κορυθαίωλος, ὄ, η, ornatam habens galeam. ἀ κόρυς, η, ga- 816  
lea, Οἶ αἰόλος, varius. hinc αἰόλος, vario.
- Ἄφροδιτη, Venus. πικρὰ τὸ θυμὸν εἰς ἀφροδῖ. ἀβ ἀφροδῖ, ὄ, 820  
Ispuma, est Οἶ libido venerea. alii dicunt putant quasi  
ἀφροσύνην, inipientem: quia contraria est Palladi Ve-  
nus, Οἶ incontinentia sapientie. alii εἰς τὸ πικρὸν τὸ  
ἀφροδῖ, ἀ mollitie & deliciis vitæ.
- Κνημῖς, τὸ, pars montis quæ ἀ pede ipsius ascendit. ἀ κνή- 822  
μη, tibia.
- Εἰνάω vel ἐνάζω, sopio. etiam in pass. concumbere, de- 824  
cumbere. ἀβ ἐνάω, cubile, quod ἀβ ἐνάω, dormio, quasi  
ἐνάω.
- Νείατος, infimus. à νέος, νεότης, per Syncope, νέιατος. 824  
Φ 91-

- 833 Φθιόωρ, ὁ, ἡ, viros corrumpens, perniciosus. ἀφθίω, cor-  
rumpo, Ἔ, ἀνιῆ, epitheton belli.
- 837 Ὀρχαμῆς, princeps. vox Poëtica, pro ὄρχης, quasi ὄρχη-  
μῆς.
- 839 Αἴθων, αἰώς, ὁ, ardens. ab αἴθω, ardeo. αἴθωνες ἵπποι, at-  
dentes equi. est Ἔ epitheton ferri, d. 485. αἴθων σιδήρης  
micanti ferro. Αἴθων, proprium nomen ἡμισσοῦ equoῦ ἡμισσοῦ  
Solis; quarum numerantur quatuor, θ. 185.  
Ἐάνητι, καὶ οὐ Πόδαρχη, καὶ Αἴθων, λαμπρὸν τι δῖον.
- 845 Ἀζάρροος, πτευσός. ab ἄζαν, valdè, Ἔ ἰέω, fluo. dicitur  
Ἐλλήπωντες ἀζάρροος (inquit Coulon.) propter angu-  
stias freti sparsasque per equos Cycladas, ceterasque  
insulas, ad quas collisi fluctibus reciprocantur.
- 848 Ἀγκυλότοξος, curvum habens arcum. ab ἀγκύλος, cur-  
vus, Ἔ τόξον, arcus.
- 850 Ἐπικίδνημι, diffundo super. ἀκιδνημι, quod ἀκιδνῶ, hoc  
autem ἀσκειδῶ, dispergo.  
Αἴα, per Apharesin, pro Ζαῖα. Vid. α. 244.
- 852 Ἡμίσιος, ὁ καὶ ἡ, mulus. ab ἡμισσοῦ, dimidium, Ἔ ὄσιος,  
asinus: quia generatur ex equo Ἔ asina.  
Γένος, τὸ, genus. ἀ γένουμι.
- Ἀζοπίρος, agrestis. ab ἀζός, ὁ, ager. ἀζοπίρος, Substant.  
venatrix. epitheton Dianæ cui venatores lucos Ἔ sylvas  
consecraverunt, φ. 471. Ἰπῶν Ἀρπυιῶν ἀζοπίρη, feta-  
rum Diana venatrix.
- 857 Γενίθλη, origo, generatio; quod ἀ γένεθ, quod ἀ γένε-  
ση.
- 858 Οἰωνίης, ὁ, augur. per divinationem avium. ab οἰωνός, ὁ,  
avis vorax. item, augurium. ut paulo post.
- 860 Ἐδάμη, prostratus est. Aor. 2. pass. ἀ δαμάω, domo, hinc  
δαμάω, idem, vel, ut quidam volunt, ἀ δῖμω, vel δῖ-  
μουμι, inusitat. hinc Aor. 2. ἰδῖμῶ Ἔ Prat. διδάμηκα,  
per Syncop. pro δῖδῖμηκα, Ἔ pass. διδάμημι.
- 861 Κισσίζω, propriè, cornibus dissipio, ut bos. vel, scindo, va-  
sto, diripio. ἀ κίσος, cornu.
- 863 Μίμνασκω, pro μιμνασκω, per Syncop. ab ἰνυσί. μῖω, supra.  
eodem modo, μιμνασσι, pro μιμνασσι, κ. 208. μέμναμι,  
pro μιμναμι, κ. 937. μεμνάω, pro μεμνάω, α. 590.  
Υ' σμί-

- Υσμίν, per Metaplasm. pro υσμίνη. de quo vid. β. 40. 866
- Γιζαα, Poët. Præf. med. ex γιζομοσι, gignor, nascor, unde γιζαός.
- Βαρβαροφωνος, ὁ, ἡ, rudis, propriè, rudis in voce. à φωνή, 867  
 vox. Ἐ βαρβαρος, barbarus. dicti autem sunt barbari (apud Græcos inquit Coul.) peregrini homines. à βαρβαρ, voce absona, in quam incidere solebant, cum primum Athenis verba Græca conabantur. Caret omnium maxime βαρβαροφωνοι, inde κρηίζων, est βαρβαρίζων.
- Ἀκείφυλλος, ὁ, frondes habens indiscretas, frondosus. ab 868  
 ἀκείφης, β. 796. hoc ab ἀκείφω. Ἐ κείφω, judico, scerno, Ἐ φύλλον, folium.
- Ἐπαρκίω, depello, auxilior. ἀπίκη Ἐ δρκίω. 873
- Ἄνυξος, ὁ, tristis, gravis, miserabilis. à λειγος, pernicius, 873  
 mors, Martem vel à λα Ἐ ὕξος, valde humidus: humidiora enim loca sunt quibuscunque cubantibus inimica, Harm. fortasse dicitur quasi λυγκρός, à λυγξ, λυγκος, iungulus.
- Ὀλθηρος, ὁ, interitus, pestis, pernicius, mors. hinc ὀληθηρισ 877  
 ἡμερα, exitialis dies, τ. 294. ab ὀλλυμι, pereco.
- Ἀνίης, ἕξ, ὁ, varius, undosus. nem vorticosus. à ἄνω, 877  
 aquarum vortex, seu aëris turbo. ὅκ Ἐ ὄσω, rigo.

## CLAVIS HOMERICA

## In Γ. Iliadis.

- Ἄμα, simul. ἄμυθος, Poët. pro ἄμα, Iliad. i. 6. 1
- Ἐποπή, clamor. ab εἰπω. 2
- Ὀμῆρος, ὁ, imber. ab ὄμος. Ἐ ῥοος, fluxus: quod simul Ἐ 3  
 confertim plu. ut. hinc, per parenthesis τῷ 1. sic ὄμωρος, γ. 357. impetuolus, gravis. aliquando ὄρωρος, σκε μ. sed sum, potens, minax, fortis, δ. 453. Vid. γ. 357.
- Ἄνθρωπος, vehemens, nimius: quasi ὁ ἄνθρωπος φαίνεται, quod

quod ne Deus ipse quidem possit effari. *ab a privat.*  
 Ἐπισφάτος, θ. 477. fatalis, divino ore pronuntiatus.  
 ἀπὸς Ἐφάτος, ἀφημι. hinc Ἐσφάτω, responsa divina,  
 Od. i. 507.

5 Ρ' οὐ, silentium. ἀείω, Ἀντιέ.

6 Πυγμαῖον, Pygmaeus. ἀπυγμή, pugna, *item* mensura  
 continens spatium quod est à cubito ad digitos clau-  
 sos; quia Pygmaei populi non excedebant istam mensu-  
 ram statuta suâ.

8 Σιγή, silentium. ἀσιγῶ, sileo. *in Dativo Adverbialiter,*  
*ut hęc, ἴππῳ σιγῆ, tacitè ibant.*

Πείοντες, Poët. pro πείοντες.

9 Ἀλλήλων. Dat. ἀλλήλοισι, Ἐφατ. αις. Accus. ης, φατ. αι.  
*Nent. a est defectivum: invicem, alter alterum, alii*  
*alios. ab ἄλλῳ.*

11 Κλέπτω, furor, decipio: quasi ἀκαλύπτω quia secretè  
 furatur. hinc κλεπτης, κ. ὁ, fut.

12 Ἐπιλίπσω. *in* βλέπω, Ἀντιέ, α 120.

Κοιόταλον, ὁ, pulvis excitatus. ἀκρίης, pulvis, Ἐαῖον  
 μῦθῳ, salio.

13 Ὄρουμι, excito. ἀόρου.

Ἀέλλης, ἔον, ὁ κ' ἦ, turbidus, procellosus. ἀέλλα Ἀντιέ  
 β. 293.

15 Σχεδόν, propè. hinc χιδόν *idem*, κ. 200.